⁴⁹ „(...) ab ineffabili pulchritudine, quae est ante non esse (pulchrum cosmon est). Et nomen id negat ipsum esse ipsam pulchritudinem ineffabilem. Affirmat tamen esse illius imaginem, cuius ineffabilis est veritas. Quid ergo est mudus nisi invisibilis Dei apparitio? Quid Deus nisi visibilium invisibilitas (...)?” (A.a.O., S. 354) - Vgl. Anm. 7.